ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về việc xác nhận lại số liệu

dân số

Vĩnh Lương, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Chi cục Thống kê thành phố Nha Trang.

Căn cứ công văn số 167/CCTK ngày 30/11/2023 về việc hướng dẫn rà địa bàn

điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024.

Trong bảng tổng hợp số hộ theo báo cáo dân số năm 2019 của Chi cục Thống kê

thì số hộ dân của Xã Vĩnh Lương tại các Thôn Văn Đăng 1-1 167 Hộ, Văn Đăng 1-2

124 Hộ, Lương Sơn 3-3 là 145 Hộ. Nhưng dân tại Xã Vĩnh Lương tính đến tháng

12/2023 tại các thôn Văn Đăng 1-1 là 260 Hộ, Văn Đăng 1-2 là 170 Hộ, Lương Sơn 3-

3 là 200.

Sau khi rà soát một số Hộ dân từ nơi khác chuyển đến, số còn lại trong độ tuổi

kết hôn dẫn đến số Hộ dân tăng trong những năm gần đây.

Vì vậy, UBND xã kính đề nghị Chi cục Thống kê thành phố Nha Trang hỗ trợ

xác nhận lại số liệu dân số cho địa phương để cơ quan điều chỉnh chỉ tiêu cho phù hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, Khuyết.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T16:23:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Duy Tuân<ndtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:46:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:46:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:47:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!